

DODATEK KUPNÍ SMLOUVY

ze dne 5.1.2018

I. PŘEDMĚT KOUPE

- 1) Předmět koupě podle této smlouvy je rozšířen o dodávku viz Příloha tohoto Dodatku kupní smlouvy.

II. KUPNÍ CENA

Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:

Kupní cena bez DPH	83.032,- Kč
Výše DPH v Kč	17.437,- Kč
Kupní cena vč. DPH	100.469,- Kč

Dále dle Kupní smlouvy ze dne 5.1.2018.

V Brně dne 23.10.2018

V Brně dne 23.10.2018

Doc. Ing. et Ing. Stanislav Škapa, PhD

děkan

za Kupujícího



Ing. Jaromír Roštínský

jednatel společnosti

za Prodávajícího

R.S.C., spol. s r.o.
Výstaviště 1, 647 00 BRNO
Tel.: 545 235 812
IČ: 13690841 DiČ: CZ13690841

Příloha Dodatku kupní smlouvy

Rozpočet rozšíření LAPROCO

	Materiál	jednotka	počet	cena/jedn.	celkem bez DPH
1.	IE rozvaděč Aria 54	ks	1	9 353,0	9 353 Kč
2.	Datový segment Cat 6+	ks	6	1 076,0	6 456 Kč
3.	Parapetní systém Panduit T702	metr	21	469,0	9 849 Kč
4.	2-zásuvka Panduit T702	ks	40	258,0	10 320 Kč
5.	Pohyblivý přívod (stoly)	ks	35	99,0	3 465 Kč
6.	Konzole projektoru	ks	1	1 860,0	1 860 Kč
7.	HDMI Splitter 1-16	ks	1	4 260,0	4 260 Kč
8.	HDMI kabely	ks	17	295,0	5 015 Kč
9.	Patch cordy	ks	43	44,0	1 892 Kč
10.	Instalační materiál	ks	1	2 950,0	2 950 Kč
Celkem za materiál					55 420 Kč

	Instalace	jednotka	počet	cena/jedn.	celkem
1.	Konsolidace podružného rozváděče	ks	2	1 150,0	2 300 Kč
2.	Přemístění zásuvkových okruhů	ks	13	500,0	6 500 Kč
3.	Demontáž parapetního systému Legrand	m	30	59,0	1 770 Kč
4.	Montáž parapetního systému Legrand	m	20	89,0	1 780 Kč
5.	Demontáž zásuvek 230V Legrand	ks	78	29,0	2 262 Kč
6.	Montáž zásuvek 230V Legrand	ks	70	49,0	3 430 Kč
7.	Demontáž zásuvek RJ-45 Avaya	ks	40	26,0	1 040 Kč
8.	Instalace technologie	sd	1	6 980,0	6 980 Kč
9.	Projekt a dokumentace skutečného stavu	ks	1	1 550,0	1 550 Kč
Instalace celkem					27 612 Kč

Instalace celkem

1.	Materiál	55 420 Kč
2.	Instalace, projektová dokumentace	27 612 Kč
Základní instalace bez DPH		83 032 Kč